АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.08.2016             47

   О внесение изменений в постановление
   администрации  № 56 от 15.12.2014 г
   «О Порядке принятия и реализации муниципальной программы»

	В связи  с увеличением доходов от уплаты акцизов на нефтепродукты 2015-2016 года,  администрация Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В наименовании муниципальной программе «Обеспечение содержания, ремонта и капитального ремонта автомобильных дорог Среднеургальского сельского поселения (2014-2017 годы)», заменить 2014 год на 2015 год.
	2.Внести изменения:
	2.1. -Паспорт муниципальной программы «Обеспечение содержания, ремонта и капитального ремонта автомобильных дорог Среднеургальского сельского поселения (2014-2017 годы)», заменить 2014 год на 2015 год.
	пункт Источники и объемы финансирования программы изложить в новой редакции:
	Общий объем финансирования Программы в 2015-2017 годах составляет  925,65 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 360 тыс. рублей
2016 год – 380,65 тыс. рублей
2017 год – 206 тыс. рублей
	-Раздел  6 «Ресурсное обеспечение программы» абзац  изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования Программы в 2015-2017 годах составляет 925,65 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 360 тыс. рублей
2016 год – 380,65 тыс. рублей
2017 год – 206 тыс. рублей

	3.Признать утратившим силу Постановление № 48 от 02.11.2015г. «О внесение изменений в постановление администрации  № 56 от 15.12.2014 г  «О Порядке принятия и реализации муниципальной программы».
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера.
	5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко